
Tursko, Na Výsluní 2 Dům č. 11 

 1 

 
 
 
 
 
 
 
 
Obsah karty: 

- Situace a půdorys (strana 2) 
- Standardy a použité technologie (strana 6) 
- PENB  (strana 8) 

Dům č. 11 
 

Samostatně stojící rodinný dům 6 + KK s podlahovou 
plochou 134 m2 se bude líbit i velkým rodinám. V přízemí 
se nachází prostorný obývací pokoj s kuchyňským koutem, 
místnost pod schody, koupelna + WC, dále technická 
místnost s kotlem (mj. s plánovaným prostorem pro pračku 
a sušičku) a jeden pokoj. Ve 2. NP jsou tři pokoje a 
koupelna s WC. Jako zdroj vytápění a ohřevu teplé vody je 
použito tepelné čerpadlo. 
 
V základní ceně je parkovací stání pro dva osobní 
automobily přímo na pozemku, další parkovací stání je pod 
zděným přístřeškem. 

Zastavěná plocha 115 m2 Tepelné čerpadlo ANO 

Výměra zahrady 555 m2 Bytová jednotka 6 + KK 

Pozemek celkem 670 m2 Obytná plocha 134 m2 



Tursko, Na Výsluní 2 Dům č. 11 

 2 

 



Tursko, Na Výsluní 2 Dům č. 11 

 3 

 



Tursko, Na Výsluní 2 Dům č. 11 

 4 



Tursko, Na Výsluní 2 Dům č. 11 

 5 



Tursko, Na Výsluní 2 Dům č. 11 

 6 

 



Tursko, Na Výsluní 2 Dům č. 11 

 7 

 

Standardní výbava a použité technologie 
 

Veřejné prostory 
- Konstrukční systém zděný Ytong 250 mm 
- Obvodový plášť – zděný s fasádním zateplovacím systémem 140 mm 
- Zámková dlažba BEST Klasiko přírodní 
- 2x parkovací stání 
- Přístupový chodník ke vchodu do domu od hrany pozemku 
- Terasa do zahrady za příplatek dle individuálního požadavku  
- Okapový chodník je tvořený kačírkem kolem domu v šíři 40 cm – mimo 

plánované umístění teras 

 
Domy 
 

- Podlahové krytiny  
o Koupelna – keramická dlažba RAKO, řada random 60x60 cm (dle 

aktuální nabídky) 
o Kuchyň, zádveří, schody, komora pod schody – keramická dlažba RAKO, 

řada cemento (dle aktuální nabídky) 
o Obývací pokoj, chodba v 1. patře a pokoje v 1. patře – plovoucí podlaha 

Quick Step, creo cr 3181 dub tennessee šedý, lišta bílá 
 

- Příčky – zděné, Ytong tloušťka125 mm 
 

- Povrchy stěn  
o Koupelna, WC – keramické obklady RAKO, řada RANDOM (dle aktuální 

nabídky), obklad až ke stropu, bílá výmalba 
o Ostatní stěny v domě – bílá výmalba (Mistral Klasa) 

 
- Vnitřní dveře 

o  V celém domě – obložková zárubeň, dveře SAPELI model 10 plné, DTD 
deska, folie – dekor Dub 

o  Kování Rostex VIGO/H 
 

- Elektroinstalace  
o Elektrický rozvaděč s jističi, měření a hlavní jistič v elektro pilíři na hranici 

pozemku 
o Silnoproud – rozvod včetně osazení vypínači a zásuvkami schneider 

unica 
o Slaboproud – příprava sta do obýváku a horních pokojů bez koncového 

osazení, přesné umístění za příplatek 



Tursko, Na Výsluní 2 Dům č. 11 

 8 

o Hromosvod 
o Příprava pro pračku v technické místnosti 

 
- Vstupní dveře – prosklené, dekor vnější – antracit, vnitřní – bílý, bezpečnostní 

kování 
 

- Okna a balkonové dveře – plastová, dekor vnější – antracit, vnitřní – bílý, 
izolační trojsklo, celoobvodové kování 

 
- Parapet – venkovní – plast (odstín RAL), vnitřní – plast (odstín bílá) 

 
- Vytápění – teplovodní podlahové vytápění  

 
- Technická místnost – Tepelné čerpadlo VAILLANT aro THERM plus 

vzduch/voda, ohřev teplé vody pomocí stacionárního zásobníku OKC NTR/HP 
S velkoplošným výměníkem  

 
- Další vybavení 

o Kuchyně 
§ Standardní příprava pro kuchyňskou linku 
§ Přívod teplé a studené vody 
§ Kanalizační odpad 
§ Příprava pro elektrický sporák – 380 V 
§ Přesné umístění rozvodů za příplatek 

 

o Koupelna s WC 1 N.P.  
§ WC závěsný Jika MIO N rimless 1 ks 
§ WC sedátko soft-close 
§ Umyvadlo JIKA CUBITO 45 cm 
§ Baterie umyvadlová METALIA 58 bez výpusti 
§ Výpusť um Click-clack 

 

o Koupelna s WC 2 N.P. 
§ WC JIKA MIO N rimless 
§ 1 ks umyvadlo JIKA CUBITO  60 cm 
§ Vana CUBITO 180x80, barva bílá 
§ 2ks páková baterie řada METALIA 

 
 

V případě vyřazení z výroby nebo změny ceny některého z uvedených výrobků si 
prodávající vyhrazuje právo nahradit jej výrobkem ve stejné kvalitě a ceně. 

  



Tursko, Na Výsluní 2 Dům č. 11 

 9 

 

 
  



Tursko, Na Výsluní 2 Dům č. 11 

 10 

 
 

 



Tursko, Na Výsluní 2 Dům č. 11 

 11 

 
 

 


